6.000 UNIDADES 215-24-01-008-000-000 trofeos (IMV0769) - OBS: 6 TROFEOS 35 CM GRABADO DE PLA $25,210.08 $151,260.50

SUB TOTAL: $151,261
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $151,261
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $28,739.
TOTAL: $180,000

SON: Ciento ochenta mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OFICINA DEL DEPORTE, 

JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACION : ODP 52 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, ACTIVIDAD FOREST RUN 06/12/2025-VIVERO